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Цифры приема в учреждения образования, 

реализующие образовательные программы среднего специального образования, 

учредителем которых является Минский областной исполнительный комитет, 

в 2021 году

	Код и наименование профиля образования, специальности (направления специальности)
	Прием, человек

	
	всего
	в том числе по формам получения образования

	
	
	дневная
	заочная
	ве

черняя

	
	
	всего
	в том числе на основе
	всего
	в том числе на основе
	

	
	
	
	общего базового образования
	общего среднего образования
	профес

сионально-технического образования
	
	общего среднего образования
	профес

сионально-технического образования
	

	На платной основе

	Учреждение образования «Минский государственный областной колледж»

	Е Коммуникации. Право. Экономика. Управление. Экономика и организация производства

2-26 02 03 Маркетинг
	29
	10
	5
	5
	
	19
	19
	
	

	Е Коммуникации. Право. Экономика. Управление. Экономика и организация производства

2-26 02 33 Визуальный мерчендайзинг
	4
	4
	4
	
	
	
	
	
	

	I Техника и технологии

2-49 01 32 Технология переработки растительного 
и животного сырья
	8
	8
	4
	4
	
	
	
	
	

	Итого
	41
	22
	13
	9
	
	19
	19
	
	


